— 1 —

川政字〔2022〕11号

淄川区人民政府
关于公布 2021年度综合实力 30强企业名单的

通 知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，区政府有关部门，

有关单位：

为进一步发挥标杆企业示范引领作用，推动全区经济社会高

质量发展，区政府组织评选了 2021年度淄川区综合实力 30强企

业，现予以公布。

望各企业继续秉持诚信经营理念，抢抓发展机遇，创新发展

模式，深耕精耕主业，持续做大做强，努力为争当全市高质量发

展重要增长极再立新功、再创佳绩。

— 2 —

附件：2021年度淄川区综合实力 30强企业名单

淄川区人民政府

2022年 1月 27日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2021年度淄川区综合实力 30强企业名单

序号 企业名称

1 淄博矿业集团有限责任公司

2 鲁泰纺织股份有限公司

3 泰玺控股集团有限公司

4 山东东华水泥有限公司

5 山东重山集团有限公司

6 山东方大工程有限责任公司

7 山东宝山科技有限公司

8 淄博山水水泥有限公司

9 山东金城医药集团股份有限公司

10 山东新星集团有限公司

11 鲁维制药集团有限公司

12 山东凯盛新材料股份有限公司

13 山东崇正特种水泥有限公司

14 山东雷帕得汽车技术股份有限公司

15 山东泰展机电科技股份有限公司

— 4 —

16 淄博桑德机械设备有限公司

17 山东电盾科技股份有限公司

18 功力机器有限公司

19 齐鲁云商数字科技股份有限公司

20 山东七河生物科技股份有限公司

21 山东广通新材料有限公司

22 山东金科力电源科技有限公司

23 山东宝塔新能源有限公司

24 淄博福禄新型材料有限责任公司

25 淄博淄川农村商业银行股份有限公司

26 山东吉利新能源商用车有限公司

27 山东旺泰科技股份有限公司

28 山东创大钢丝制品有限公司

29 淄博南韩化工有限公司

30 山东万豪陶瓷有限公司

抄送：区委办公室，区人大办公室，区政协办公室，区人武部，区法院，

区检察院。

淄川区人民政府办公室 2022年 1月 27日印发